
UCHWAŁA NR XXXII/246/2018
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE

z dnia 26 stycznia 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 211 - 217 i art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1.  W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok NR XXXI/242/2017 Rady Gminy 
Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2017 r., wprowadza się następujące zmiany:

1)  Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok o kwotę 102 958,00 zł

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota
1 2 3 4 5

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 102 958,00

70095 Pozostała działalność 102 958,00
Wydatki majątkowe, z tego: 102 958,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 102 958,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
realizacja zadania:

102 958,00

- „Budowa budynku użyteczności publicznej w Pustynach” 102 958,00

2)  Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok o kwotę 102 958,00 zł

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota
1 2 3 4 5

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 102 958,00

90002 Gospodarka odpadami 102 958,00
Wydatki majątkowe, z tego: 102 958,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 63 480,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
realizacja zadania:
-„Budowa i wyposażenie punktu selektywnej zbiórki 
odpadów komunalnych w gminie Krościenko Wyżne ”

63 480,00

63 480,00

2. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego

39 478,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
realizacja zadania:
-„Budowa i wyposażenie punktu selektywnej zbiórki 
odpadów komunalnych w gminie Krościenko Wyżne ”

39 478,00

39 478,00

3) W § 2 uchwały, dział „Różne rozliczenia” otrzymuje brzmienie:

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 122 000,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 122 000,00

Id: 8A800C8A-DDDB-4D85-8FEC-1ED269B2377B. Podpisany Strona 1



Wydatki bieżące, z tego: 122 000,00
1.Wydatki jednostek budżetowych: 122 000,00
 a)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  122 000,00

4810 Rezerwy - ogólna 71 000,00
4810 Rezerwy - celowa na realizację zadań własnych 

z zakresu zarządzania kryzysowego
51 000,00

4) § 4 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Tworzy się rezerwy ogólne i celowe w łącznej kwocie 122 000,00 zł, w tym:

1)  rezerwę ogólną  w kwocie 71 000,00 zł;

2)  rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 
51 000,00 zł.”;

5) Zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego pn. „Remont drogi gminnej 114901R ul. Wisłocza” na zadanie pn. 
„Remont drogi gminnej 114901R ul. Wisłocza w Krościenku Wyżnym w km 0+000-0+721”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krościenko Wyżne

mgr Antoni Dębiec

Id: 8A800C8A-DDDB-4D85-8FEC-1ED269B2377B. Podpisany Strona 2




